令和６年１０月１１日

 保 護 者 様

岐阜県立大垣南高等学校長

「令和６年度岐阜県ふるさと教育週間」における学校公開日のご案内

秋涼の候 皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご理

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて本校では、１１月１１日（月）～１２日（火）を学校公開日としております。この機会

に、学校の様子を参観していただければと思います。
ご多用のなか恐縮ではありますが、多数の皆様の参加をお待ちしております。

記

月 日 曜 公開する内容及び時間

１１

１１ 月
８：４０～１６：０５ 授業公開 (１～７限)

※７限は「総合的な探究の時間」

１２ 火 ８：４０～１５：０５ 授業公開 (１～６限)

（注１） 自家用車で来校される場合、敷地内の駐車場に停められない場合があります。その際は、

浅中公園多目的舗装広場を駐車場としてご利用ください。

（注２） 北舎の正面玄関付近に受付を設けます。当日の資料をお受け取りいただき、来客用
シールを胸にお貼りください。なお、スリッパはご持参ください。

（注３） 体調がすぐれない場合は参観をご遠慮いただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。なお、新型コロナウイルス感染症、インフルエンザの感染状況によっては中止す

る場合もあります。その際は『すぐーる』でご案内します。
（注４） このプリントは本校ホームページにも掲載してあります。